Beauvallet i Jallais, napisali muzykę do
sześciobrazowej opery,pod tytułem: „Ostatnie
cacko” .

® W Brunświku zgasł, w pięćdziesiątym
roku życia, jeden z pierwszorzędnych malarzy
naBzej epoki, Rudolf Henneberg.

" E L D O R A D O
(przy ulicy D ługiej).

Towarzystwo artystów dramatycznych
pod dyrekcją

Anastazego Trapszo.
Piątek, 17(29) Września 1876 roku.

Zbójcy, tragedja w 5-ciu aktach a 9-ciu
obrazach F r. Szyllera.

nego czynu, położył aa luzie papierek pięć-
dziesięciorublowy i wyszedł.

Czyż nie jesteśmy b o g ac i?
Zapewne... tylko to bogactwo n .. ze, podo-

bnem je3t do lampy dogorywającej, która
przed zagaśnięciem, kilka razy buchnie ży-
wszem płomieniem.